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YcuneHHbIU NPOMbILNIEeHHbIU OAHOMOAOBLIU
meaunakoHBsepTep 100Base-FX SC (30 km, 18,6 munb)
TI-F10S30 (v1.0R)

* YCUNEHHbI KOMNAKTHbINA KOpNyC ¢ Knaccom 3awynTsl IP40

* YBenuyeHue pacctosHus go 30 km (18,6 munb) no ogHomogoeomy kabento B ctaHaapTe 100Base-FX
* OnTuyeckuin nopt Tna SC

+ [lnanasoH pabounx Temnepartyp ot -40 go 75 °C (ot -40 go 167 °F)

+ 3awmTa oT TOKa Neperpy3ku

+ B komnnekt Bxoaut DIN-peiika v kpenneHus Ans HaCTEHHOrO MOHTaxa

« briok nuTaHus npogaetcs otaensHo (Moaens TI-M6024)

TI-F10S30 ot TRENDnet - 310 koMnakTHbIt MeanakoHBepTep 100Base-FX knacca IP40 ¢ ycuneHHbIMU KOMNOHEHTaMu, CocoBHbIMKM paboTaTh B
9KCTpEMarnbHbIX MPOMbILLNEHHbIX YCroBusX. OH co3faeT ceTh Ha 6oMbLUIMX PacCTOSHUAX C MakcuManbHoM anuHoi cermerTa ao 30 km (18,6 munb) no
ogHomogosomy kabento B ctaHaapte 100Base-FX. OnemeHTsl kpenneHus ans MmoHTaxa Ha DIN-peliky n cTeHy BxogaT B koMnnekT. brnok nutaHus
npogaetcs otaenbHo: Mogens TI-M6024.
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CeTeBble NOpTbl
1 x nopt Ethernet 10/100 M6uT/c n 1 x onTuyeckmit nopt 100Base-FX ¢
pasbemoM Tuna SC

BonokHo
YBenuyerue pacctosHus 4o 30 km (18,6 Munb) no 0AHOMOLOBOMY
kabento B craHpapTe 100Base-FX

DIP-nepekntovatenu
DIP-nepexkmioyatens 1: BkmounTb/BbiknounTs nogaepxky Link Fault
Pass Through (LFP)
DIP-nepeknioyatens 2: Pexum KOHBEpTEPA UMK PEXUM
komMmyTaTopa

CeTeBoe pelieHune
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Fiber Converter
THF10830
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TI-F10S30

MoHTax Ha cTeHy/DIN-peiky
MeTannuyeckuin kopnyc ¢ knaccom 3awmTsl IP40 ykomnnektosaH DIN-
PemnKom 1 KpenneHsMM Ans HaCTEHHOrO MOHTaxXa

JKcTpeManbHbIe TemnepaTypbl
YeuneHHblit KOHBEPTEP NpeaHa3HaueH ans paboTbl Npu TeMnepaTypax
ot -40 go 75 °C (ot -40 go 167 °F)

CBeToAMOAHbIE MHANKATOPbI
CBETOAMOAHbIE MHAMKATOPbI NOATBEPXKAAT BOMOXHOCTb CETEBOIO
CoeaMHEHS

CseTtoamoaH MHamkaTopbl

100M Ethernet nopt
DIP-nepeknioyatenu
OfHOMOZOBBIN ONTUYECKNIA NOPT
PasbeM ans KneMMHOM KONoKM
KnemmHas konogka
MbinesawuTHas KpbILLKa

Bontbl

HaGop Ans MoHTaxa Ha CTeHy

BO0OOQ0OO0OOSO

Habop ans moHTaxa Ha
DIN-periky
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XapakTepucTuku

CraHpapThbl
* |EEE 802.3
+ |[EEE 802.3u
+ |[EEE 802.3x
WHTepdelic yeTporicTea
+ 1 x nopt 10/100 M6uT/c
+ 1 x nopt 100Base-FX (tun SC)
+ 3-KOHTaKTHas KneMMHas konogka
+ CBETOAMOAHbIE MHAMKATOPbI
+ Kpennenue ans DIN-peitkn
+ YCcTaHOBKa Ha CTeHY
+ Touka 3a3emnenns

CkopocTb nepeaaym AaHHbIX
+ Ethernet: 10 M6uT/c (nonyaynnekc), 20 M6uT/c (nonHbIi Aynnexc)
+ Fast Ethernet: 100 M@uT/c (nonyaynnexc), 200 M6uT/c (nonHbI gynnexc)
OcobeHHOCTH
* YcuneHHble KOMMOHEHTbI COCOBHbI BblAEpXMBaTh SKCTPEMarbHble TeMnepaTypbl
+ ABTOCOrMacoBaHme
+ Link Fault Pass Through (LFP)
+ Pexum KoHBepTEpa, pexuM KoMmyTaTopa
+ 3awwmra ot ACP 8 kB mnu 3awumta ot nepeHanpsikeHus 6 kB
BonokHo
+ Mepya: ogHOMO[0BbI KOHHeKTop TUna SC
+ Kaberb: 9/125 ym
* [InuHa BonHbl: 1310 HM
+ OnTnyeckas BbIXoaHas MOLHOCTL (aBMm): -15 ~ -8
+ OnTuyeckas BxogHast MOLHOCTb (abm): -34 ~ 0
* BrogkeT mowHocTn: 7
+ PaccrosiHue: 30 km
Mutanune
+ BxogHas mowHocTb: 12 - 60 B noctosHHOro Toka unm 18 — 36 B nepemeHHoro Toka
+ CoBMeCTMMbIN MCTOYHMK NuTanus: TI-M6024 (npopaeTtca oTaensHo)
* MoTpebnsiemast MowHocTb: Makc. 1,92 BT
KnemmHas konopgka
+ Pe3epBHble BXOfblI MUTaHWs, 3 KOHTaKTa
+ [lnanasoH nposogos: 0,34 MmM*2 0o 2,5 Mm"2

20675 Manhattan Place + Torrance ¢ CA 90501 + USA -« T: 1-888-326-6061

TRENDnet siBNsieTCA 3aperucTpupoBaHHbIM TOPrOBbIM 3HaKOM. HaaBaHusi MpoumX YNOMUHAeMbIX Mapok 1 MPOAYKTOB SBMISIOTCA TOBAPHbIMYU 3HaKaMM, NPUHAL

TI-F10S30

+ OpHoxunbHbI Mposog (AWG): 12-24/14-22
* MHoroxunbHbIi nposog, (AWG): 12-24/14-22
* KpyTsawwmin momeHT: 5 pyHT. — groim / 0,5 Hm / 0,56 Hm
+ [inuHa oroneHHon YacTu nposoga: 7 - 8 Mm
MTBF
+ 510 304 yacos
Kopnyc
+ KOPNYC IP40
* Kpennexwe ans DIN-peiku
* YcTaHoBKa Ha CTeHy
+ Toyka 3a3emMneHus
+ 3awwmra ot ACP 8 kB
+ 3awwmTa oT nepeHanpsxeHus 6 kB

Pa6ounit guana3oH Temnepatypbl
+-40 o 75 °C (-40 o 167 °F)
Pa6ouas BnaxHocTb
* Makc. 95% 6e3 koHgeHcaTa

Pa3mepbi

+ 60 x 50 x 35 mm (2,36 x 2 x 1,4 Aoiim.)
Bec

+ 901 (3,2 yHu.)
CepTudpmkatbi

+CE

+FCC

* Ynap (IEC 60068-2-27)

* Mapenve (IEC 60068-2-32)

+ Bubpauwus (IEC 60068-2-6)
[apaHTus

+ 3 roga orpaHnyeHHas
CopepxumMoe ynakoBKu
+ TI-F10SC30
* PykoBoAcTBO N0 BbICTPON yCTaHOBKE
+ CbemHas knemmHas konogka
+ DIN-peiika / HaCTeHHbI MOHTaXHbII KOMANEKT

F: 1-310-961-5511 + intlsales@trendnet.com -«
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